PORTARIA Nº 538, DE 11 DE SETEMBRO DE 2018

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI –
UFSJ,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  estatutárias,  e  considerando  o
Memorando no 151/2018 – NEAD,

RESOLVE:

Art.  1º  Nomear  os  professores  relacionados  para  exercerem  os
encargos de Coordenadores nos Cursos de Especialização do Núcleo de Educação
a Distância – NEAD:

Curso de Especialização Coordenador de Curso Período

Educação Empreendedora Geraldo Roberto de Sousa 07.10.2018 a
14.09.2019

Práticas de Letramento e
Alfabetização

Rosângela Maria de Almeida
Camarano Leal

07.10.2018 a
31.08.2019

Ensino de Sociologia no Ensino
Médio

Manuel Jauará 07.10.2018 a
31.10.2019

Ensino de Filosofia no Ensino
Médio

José Luiz de Oliveira 07.10.2018 a
31.10.2019

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

PROF. SÉRGIO AUGUSTO ARAÚJO DA GAMA CERQUEIRA
Reitor